



MUBRP00ANUFL

PDMUBR 18880/2017-SP

MĚSTO BROUMOV
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: SPR/47/17/Šr

VYŘIZUJE: Ing. Kateřina Šrámková
TEL.: 491 504 227
MOBIL: 604 228 010
E-MAIL: sramkova@broumov-mesto.cz

DATUM: 31.05.2017

MOVIS Hronov, s.r.o.
Ing. Václav Podstata
Čs. armády 1
549 31 Hronov
IČ: 25983181

OBJEDNÁVKA

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 28.03.2017 u Vás objednááme realizaci stavebních prací – sanaci a izolaci zdiva v klubovně objektu čp. 107 v Rožmitál, a to za cenu 108.311 Kč bez DPH (131.056 Kč včetně DPH).

Předpoklad realizace a předání dokončeného předmětu objednávky: do 30.06.2017.

Nebude-li zakázka v daném termínu dokončena v rozsahu cenové nabídky a v dohodnuté kvalitě, má Město Broumov nárok požadovat slevu 1,0 % z konečné ceny zakázky za každý další pracovní den po dohodnutém termínu.

Nabídka je přílohou objednávky.

Děkuji a jsem s pozdravem

Město Broumov (4)
Tr. Masarykova 239, 550 14 Broumov
DIČ: CZ00272523

Ing. Kateřina Šrámková
vedoucí odboru správního

Příloha: Cenová nabídka ze dne 28.03.2017

IČ: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

www.broumov-mesto.cz
podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

Daňový údaj: **Město Broumov je plátcem DPH.**

Objednatel, jako plátce DPH, prohlašuje, že přijaté plnění v rozsahu díla dle článku 2. této smlouvy bude použito výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně.

Fakturu vystavte na: **Město Broumov, DIČ: CZ00272523**
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

Bankovní spojení: **KB Náchod, číslo účtu : 43-3693230207/0100**

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Potvrzuji přijetí objednávky dne:

7.6.2017

razítko + podpis

ODBYTOVÝ ROZPOČET OBJEKTU - SOUBORU

Licence: MOVIS HRONOV S.R.O.

No.: 230232 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Broumov	550 14 Broumov	IČO :
DODAVATEL: MOVIS Hronov, s.r.o.	549 31 Hronov	IČO : 25983181
STAVBA : 0005029 Město Broumov		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0006 Izolace zdiva Rožmitál čp.107		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

REKAPITULACE OBJEKTU

KATALOG : 011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE	.	38288.46 Kč	2.114
KATALOG : 013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.	.	6273.88 Kč	.
KATALOG : 014	OPRAVY A ÚDRŽBA	.	6092.07 Kč	0.169
KATALOG : 711	IZOLACE PROTI VODĚ	.	54314.05 Kč	.
KATALOG : 776	PODLAHY POVLAKOVÉ	.	1114.15 Kč	0.005

S O U Č E T : . 106082.61 Kč 2.288

PŘÍRÁŽKY OBJEKTU

Číslo	Název	Procento	Výpočet
01	Zařízení staveniště	2.10	2228 Kč
CELKEM :			2228 Kč

CELKEM OBJEKT :

CENA BEZ DPH	108311 Kč
DPH CELKEM	22745 Kč
CENA VCETNE DPH	131056 Kč

SOUPIS ZPRACOVAL : ing.Podstata Václav

dne : 28.03.2017

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail: pcssoft@pcssoft.cz

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 28.03.2017 strana 1

Licence: MOVIS HRONOV S.R.O.

No.: 230232 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Broumov	550 14 Broumov	IČO :
DODAVATEL: MOVIS Hronov, s.r.o.	549 31 Hronov	IČO : 25983181
STAVBA : 0005029 Město Broumov		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0006 Izolace zdiva Rožmitál čp.107		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
--------	---------	---------	------	----------	---------------	--------------	----------	-----------

figura výpočet množství

H S V

KATALOG : 011	BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE							
ODDÍL : 61000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍCH							
1/P 619991001	ZAKRYTÍ PODLAH FÓLIE+PÁSKA		M2	46.995	19.50	916.40 Kč	0.000	0.006
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	6.65*4.94+3.15*4.49			46.995				
2/P 610991111	ZAKRÝVÁNÍ VÝPLNÍ OTVORY/KCE FOLIE		M2	11.880	30.60	363.53 Kč	0.000	0.001
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	1.1*1.8*6			11.880				
3/P 612476015	SANAČNÍ OMÍTKA		M2	32.206	868.00	27954.81 Kč	0.065	2.102
	SOUČET ODDÍL :					29234.74 Kč		2.109
ODDÍL : 62000	ÚPRAVA POVRCHŮ VNEJŠÍ							
4/P 622491111	HYDROFOBIZAČNÍ NÁTĚR SOKLU IMESTA IW 290		M2	25.395	119.00	3022.01 Kč	0.000	0.002
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	jih (1+1.15)*0.5*7.53+1.1*0.4			8.535				
	východ 10.3*1.2			12.360				
	sever (0.5+0.7)*0.5*7.5			4.500				
	SOUČET ODDÍL :					3022.01 Kč		0.002
ODDÍL : 95000	RŮZ.DOKONČOVACÍ KONSTR.A PRÁCE							
5/P 952901111	VYČIŠTĚNÍ BUDOV PODLAŽÍ V -4M		M2	63.195	65.70	4151.91 Kč	0.000	0.003
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	6.65*4.94+3.15*4.49+3*5.4			63.195				
6/A 952901113	VYKLIZENÍ BUDOV		M2	46.995	40.00	1879.80 Kč		
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	6.65*4.94+3.15*4.49			46.995				
	SOUČET ODDÍL :					6031.71 Kč		0.003
SOUČET 011 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE						38288.46 Kč		2.114

KATALOG : 013	BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.							
ODDÍL : 97000	PRORÁŽ. OTVORŮ A OSTAT. BOUR. PR.							
7/P 978013191	OTLUČ OMÍT VNITŘ STĚN MV, MVC		M2	32.206	60.00	1932.36 Kč		
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	zasedačka 1.5*(6.65+4.94)-(1.5-0.65)*1.25*5			12.073				
	kuchyňka 1.5*(3.15+4.49)-(1.5-0.65)*1.25			10.398				
	špalety oken (1.5-0.65)*0.6*2*6			6.120				
	vpravo u dveří 1.5*2+0.41*1.5			3.615				
8/P 978023411	ODSPÁR ZDI CI MIMO KOMÍNOVÉHO		M2	32.206	51.00	1642.51 Kč		
	SOUČET ODDÍL :					3574.87 Kč		
ODDÍL : 99000	PŘESUN HMOT							
9/P 997013211	DOPRAVA SUŤ BUDOVA V-6M RUČNĚ		T	1.932	409.00	790.19 Kč		
10/P 997013219	PŘÍPL DOPRAVA SUŤ ZKD 10M		T	3.864	44.00	170.02 Kč		
	V Ý K A Z V Ý M Ě R							
	1.932*2			3.864				

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 28.03.2017 strana 2

Licence: MOVIS HRONOV S.R.O.

No.: 230232 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Broumov	550 14 Broumov	IČO :
DODAVATEL: MOVIS Hronov, s.r.o.	549 31 Hronov	IČO : 25983181
STAVBA : 0005029 Město Broumov		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0006 Izolace zdiva Rožmitál čp.107		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M.J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL
		figura		výpočet		množství		
11/P	997013501	ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU -1KM	T		1.932	230.00	444.36 Kč	.
12/P	997013509	PŘÍPL ODVOZ SUTI NA SKLÁDKU ZKD 1KM	T		71.484	10.00	714.84 Kč	.
		V Ý K A Z V Ý M Ě R				71.484		
		1.932*37						
13/P	997013803	SKLÁDKOVNÉ SUTĚ	T		1.932	300.00	579.60 Kč	.
						SOUČET ODDÍL :	2699.01 Kč	.
						SOUČET 013 BOURÁNÍ A PODCHYCOVÁNÍ KONSTR.	6273.88 Kč	.

KATALOG : 014 OPRAVY A ÚDRŽBA

ODDÍL : 61000 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITRNÍCH

14/P	612409991	ZAČISTĚNÍ OMÍTEK-NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ	M		38.630	39.70	1533.61 Kč	0.004	0.166
		V Ý K A Z V Ý M Ě R							
		2+6.65+4.94+3.15+4.49+0.6*2*6+0.85*2*6				38.630			
15/P	612441141	OPRAVA SÁDROVÁNÍ EL.INSTALACE-NÁHRADA SÁDRY	kpl		1.000	1498.00	1498.00 Kč	0.003	0.003
						SOUČET ODDÍL :	3031.61 Kč		0.169

ODDÍL : 62000 ÚPRAVA POVRCHŮ VNEJŠÍ

16/P	622902110	OČISTĚNÍ KAMENNÝCH ŘÍMS A SAMBRAN-SOKL	M2		25.395	56.50	1434.82 Kč	.	.
						SOUČET ODDÍL :	1434.82 Kč	.	.
ODDÍL : 99000	PŘESUN HMOT								
17/P	999281111	PŘESUN HMOT	T		2.280	713.00	1625.64 Kč	.	.
						SOUČET ODDÍL :	1625.64 Kč	.	.
						SOUČET 014 OPRAVY A ÚDRŽBA	6092.07 Kč		0.169

P S V

KATALOG : 711 IZOLACE PROTI VODĚ

ČÁST : A01 IZOLACE PROTI VODĚ A VLHKOSTI -

18/A	711000001	VODOROVNÁ CLONA V CIHELNÉM ZDIVU	M2		20.350	2590.00	52706.50 Kč	.	.
						SOUČET ČÁST :	52706.50 Kč	.	.
ČÁST : A02	IZOLACE PROTI VODĚ A VLHKOSTI								
19/P	998711201	PŘESUN % IZOLACE VODA OBJEKT V -6M	%		52706.500	3.05	1607.55 Kč	.	.
						SOUČET ČÁST :	1607.55 Kč	.	.
						SOUČET 711 IZOLACE PROTI VODĚ	54314.05 Kč	.	.

KATALOG : 776 PODLAHY POVLAŠKOVÉ

ČÁST : A01 PODLAHY POVLAŠKOVÉ

20/P	776411000	PODLAHA LEPENÍ SOKL/LIŠTA PRYŽ	M		21.210	18.60	394.51 Kč	0.000	.
21/M	284110030	SOKLOVA LIŠTA PVC 30X30	M		22.271	20.70	461.01 Kč	0.000	0.005
		V Ý K A Z V Ý M Ě R							
		21.21*1.05				22.271			
22/P	998776201	PŘESUN % PODL POVLAŠK OBJEKT V -6M	%		1110.040	0.37	4.11 Kč	.	.
						SOUČET ČÁST :	859.63 Kč		0.005
ČÁST : B01	PODLAHY POVLAŠKOVÉ								
23/P	776401800	DMTŽ SOKLÍK/LIŠTA PRYŽ/PLAST	M		21.210	12.00	254.52 Kč	.	.
		V Ý K A Z V Ý M Ě R							

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

ke dni : 28.03.2017 strana 3

Licence: MOVIS HRONOV S.R.O.

No.: 230232 * PCSOFT (C) Stavební podnik

ODBĚRATEL: Město Broumov	550 14 Broumov	IČO :
DODAVATEL: MOVIS Hronov, s.r.o.	549 31 Hronov	IČO : 25983181
STAVBA : 0005029 Město Broumov		ZAKÁZKA :
OBJEKT : 0006 Izolace zdiva Rožmitál čp.107		REG.ČÍSLO:

POŘADÍ	POLOŽKA	T E X T	M. J.	MNOŽSTVÍ	CENA JEDNOTKA	NÁKLADY CEL.	HMOTY J.	HMOTY CEL	
		figura		výpočet		množství			
				1.98+6.65+4.94+3.15+4.49		21.210			
						SOUČET ČÁST :	254.52 Kč		
						SOUČET 776 PODLAHY POVLAKOVÉ	1114.15 Kč	0.005	
							SOUČET OBJEKT :	106082.61 Kč	2.288

ROZPOČET ZPRACOVAL : ing.Podstata Václav

dne : 28.03.2017

* * *

Program: PCSOFT - Software pro stavební firmy

Kamenice 113, 547 01 NÁCHOD, Česká Republika, tel/fax: 491423559, e-mail:pcsoft@pcsoft.cz